

HMEB-18822-18822/付 253221.72

8月20-23日雷克萨斯精品会议活动结算清单

8月20-23日雷克萨斯精品会议活动结算清单								
内容		数量	单位	单价	次数	总价	备注	
搭建	签到处	酒店大堂签到处背景板*1块 4*3m	12	元/平	150.00	1	1,800.00	木质+喷绘
		酒店大堂签到处背景板*1块背面+耳板 4*4m	12	元/平	200.00	1	2,400.00	
		会场签到处背景板*1块 5*3m	15	元/平	200.00	1	3,000.00	
		木质立式指示牌	8	元/个	500.00	1	4,000.00	2*0.8米
		木质背板 *6块 2*2m	6	个	420.00	1	2,520.00	单个2*2米
		二维码桌牌	5	元/个	50.00	1	250.00	
	展车区域	双层板地台3m*6m	18	元/平米	130.00	3	7,020.00	舞台板+免漆板双层
		车台饰面板, 三聚氰胺面板 车台承重及免漆板收边3m*6m	18	元/平米	100.00	3	5,400.00	
		IPAD支架	6	元/个	1,350.00	1	8,100.00	
		IPAD租赁 (20-22日)	6	元/个	60.00	3	1,080.00	
		汽车电瓶充电器	3	元/个	188.00	1	564.00	
		车美	3	元/车	1,000.00	2	6,000.00	
		展车灯光	8	元/个	400.00	1	3,200.00	
		展车灯柱 铝合金T型架高度4米横梁2米	8	元/个	800.00	1	6,400.00	
		展示板 2*2m *6块	6	元/个	1,000.00	1	6,000.00	
		铁木结构烤漆双面, 玻璃罩*6珠宝灯*24 (450*450*1100*6)	6	元/个	3,500.00	1	21,000.00	
		铁木结构烤漆双面, 2200*700*1200 加贴银色贴纸	4	元/个	4,000.00	1	16,000.00	
		铁木结构烤漆双面, 2200*700*1200	5	元/个	4,460.00	1	22,300.00	
		立式柜 2100*500*2900	1	元/个	15,000.00	1	15,000.00	
		铁木结构烤漆地台,1200*600*100	1	元/个	2,000.00	1	2,000.00	
铁木结构烤漆地台,1900*600*100	1	元/个	2,000.00	1	2,000.00			
设备	会场搭建	铁木结构烤漆地台,1600*1400*100	1	元/个	2,000.00	1	2,000.00	
		铁木结构烤漆地台,三层地台	1	元/个	3,000.00	1	3,000.00	
		展柜灯架灯光	6	元/个	500.00	1	3,000.00	
		LED背景屏幕 20米*4.5	90	元/平米	200.00	1	18,000.00	
		LED底座 20*1m *1块+logo发光字	20	元/平米	200.00	2	8,000.00	
		会场舞台 20*4m	80	元/个	60.00	1	4,800.00	
		舞台地毯 20*4m	80	元/米	24.00	1	1,920.00	
		发光踏步	20	延米	250.00	1	5,000.00	
		定制讲台 (烤漆+logo立体字)	1	元/个	2,000.00	1	2,000.00	
		讲台花	1	元/个	350.00	1	350.00	
		watch out	1	元/个	1,800.00	1	1,800.00	
		舞台提示电视	2	元/个	500.00	1	1,000.00	
		控台设备	1	元/个	2,000.00	1	2,000.00	
		无缝切换设备	1	元/个	2,000.00	1	2,000.00	
	翻页笔	2	元/个	1,000.00	1	2,000.00		
	面光灯, 575W	16	元/个	100.00	1	1,600.00		
	LEDPAR灯	24	元/只	100.00	1	2,400.00		
	logo灯	2	元/个	200.00	1	400.00		
	数字调光台+信号放大器	1	元/个	2,200.00	1	2,200.00		
	电源柜, 32CH Dimmer	1	元/个	300.00	1	300.00		
调光柜, 32CH Power Cabinet	1	元/个	200.00	1	200.00			
Truss 架搭建 (横梁+立柱)	24	元/个	100.00	1	2,400.00			
电缆灯控台	1	元/个	400.00	1	400.00			
底座铁板+配重	1	元/个	900.00	1	900.00			
升降马达及配套设备	1	元/套	1,000.00	1	1,000.00			
两侧主扩音箱, Meyerde Audio双18: 3全频+1超低*2组	8	元/只	600.00	1	4,800.00			
返送音箱, Meyerde Audio双8	4	元/只	600.00	1	2,400.00			
功率放大器, Meyerde Audio	5	元/台	200.00	1	1,000.00			
数字调音台, YAMAHA CL5	1	元/台	1,000.00	1	1,000.00			
手持无线话筒, SHURE U24D+ BETA58	4	元/只	100.00	1	400.00			
双通道会议话筒, AUDIO-TECHNICA ES917a	1	元/只	80.00	1	80.00			
效果器, YAMAHA XP990	1	元/台	600.00	1	600.00			
均衡器, DBX 1231 (31 Band EQ)	2	元/套	200.00	1	400.00			
压限器, DBX 266 COMPRESSOR	1	元/台	200.00	1	200.00			
音频处理器, XTA/DBX	1	元/台	150.00	1	150.00			
笔记本音源, IBM T410	1	元/套	23.00	1	23.00			
指向性天线, SHURE UA870WB	1	元/套	600.00	1	600.00			
电源柜, RGB(三项125A)	1	元/台	150.00	1	150.00			
用车安排	20日 海口机场-观澜湖酒店 考斯特 全天	1	元/辆	1,500.00	1	1,500.00		
	20日海口机场-观澜湖酒店接机 33座	1	元/辆	900.00	1	900.00		
	21日海口机场-观澜湖酒店接机 33座	12	元/辆	900.00	1	10,800.00		
	21日海口机场-观澜湖酒店接机 考斯特	1	元/辆	900.00	1	900.00		
	23日观澜湖酒店-海口机场 送机 33座	8	元/辆	900.00	1	7,200.00		
	23日观澜湖酒店-海口机场 送机 考斯特	1	元/辆	900.00	1	900.00		
	同声传译设备	主机发送器	2	元/个	300.00	3	1,800.00	
		子机接收器	4	元/个	120.00	3	1,440.00	
摄影摄像		专业合影拍摄人员	1	元/人	4,000.00	1	4,000.00	
		8月21日2名摄像人员 8月22日2名摄像人员 (大景机位、特写机)	4	元/人	2,000.00	1	8,000.00	
	8月22日摄影机位	1	元/人	2,500.00	1	2,500.00		



运输	人工运输	搭建物料运输 (3辆货车)	3	元/趟	4,500.00	2	27,000.00	led、物料、设备人工
		搭建人工 (20日早上进场,20日全天及通宵及21日全天搭建, 23日	20	元/人	300.00	3	18,000.00	led、物料、设备运输
						小计	303,847.00	
新增部分								
	乐队	4人外籍乐队 (全场晚宴)	1	组	8,000.00	1	8,000.00	8月22日晚宴
	人员	海口机场接机送机人员	10	元/天	200.00	2	4,000.00	10小时 超时按30/小时 含往返交通费
	小型物料	当地租赁-实木桌子 200cm长*60cm宽*70cm高 +2张椅子+1.8m	1	套	1,500.00	1	1,500.00	含市区-观澜湖运费
		酒店内会议及晚宴桌位图-指示牌	18	元/个	200.00	1	3,600.00	
		logo话筒套	4	元/个	20.00	1	80.00	
		接机牌双面雪弗板	10	元/个	40.00	1	400.00	
		茶托原木板	1	元/个	100.00	1	100.00	
						费用合计:	321,527.00	
						税费6%:	19,291.62	
						合计:	340,818.62	

